
 
 
                                                                                   
  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  
РІШЕННЯ                   

 
09.12.2020      № 347 
 
Про зняття гр.Леміщенко Н.М. із 
квартирного обліку при виконкомі 
міської ради  
 
 

Відповідно до статті 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні“, статей 15, 40 Житлового кодексу Української РСР, пункту 26 Правил 
обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм 
жилих приміщень в Українській РСР, затверджених постановою Ради Міністрів 
Української РСР і Української республіканської Ради професійних спілок від      
11 грудня 1984 року № 470, враховуючи витяг із протоколу житлово-побутової 
комісії при виконкомі міської ради від 30.11.2020 № 7, у зв’язку з поліпшенням 
житлових умов, виконком міської ради 

 
ВИРІШИВ: 
 
        зняти Леміщенко Н.М. з квартирного обліку при виконкомі міської ради, в 
зв’язку з поліпшенням житлових умов, внаслідок якого відпали підстави для 
надання іншого жилого приміщення (з успадкуванням 1/5 частини житлового 
будинку, що знаходиться за адресою: м.Пирятин, ***, відповідно загальною 
площею 27,6 кв.м, в тому числі житловою – 11,2 кв.м).              
         
 
Міський голова                                                         А.СІМОНОВ  


